

## Achizitie tipizate scolare.

I.D.: 73189585

---

Data publicarii	16.09.22	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.889,00 RON - 2.889,00 RON

---

Descriere: CARNET ELEV Coperti carton lucios. hartie offset 60g/mp, coperta carton 250g/mp, caiet cusut 1,86 lei/BUC x 1430 buc = 2659,8 lei CARNET ELEV I-IV- 870 bucati CARNET ELEV V-VIII- 560 bucati REGISTRU MATRICOL PENTRU INVATAMANT CLASELE CP VIII-Format A3, coperta carton legatorie, hartie offset 60g/mp. 100 FILE -39 lei/buc x 2 buc = 78 lei Registru intrari iesiri - Format A4 coperta carton legatorie, hartie offset 60g/mp, 100 FILE 21,60 lei/ buc x 3 buc = 64,80 lei Registru inspectii scolare - Format A4 coperta carton legatorie, hartie offset 60g/mp, 100 FILE 21,60 lei/ buc x 1 buc = 21,60 lei Registru Consiliu Administratie - Format A4 coperta carton legatorie, hartie offset 60g/mp, 100 FILE 21,60 lei/ buc x 1 buc = 21,60 lei Registru Consiliu Profesorat - Format A4 coperta carton legatorie, hartie offset 60g/mp, 100 FILE 21,60 lei/ buc x 1 buc = 21,60 lei Registru acces in incinta scolii- Format A4 coperta carton legatorie, hartie offset 60g/mp, 100 FILE 21,60 lei/ buc x 1 buc = 21.60 lei

---